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FordFair
Tok RyanAir fra Haugesund til
Stansted, fikk råd før eg for om
at det var vanskelig å ta en slik
tur på bilmesser og handel uten
bil. Kvelden før eg drog ordnet
eg leiebil med AC og fri
kilometer fra HollidayAutos fra
lørdag før Fordfair til mandagen
etter Summercampen. Drog til
Oxford fredagskvelden og tok inn
på hotell, siden leiebilen var satt
opp til henting der, fant ut at
Oxford låg passe nært Silver-
stone.

Lørdag hentet eg bilen og satte
kursen mot Silverstone, etter
forundersøkelser på nettet for å
finne overnatting i nærheten stilte
eg på bar bakke – alt var opptatt.
Kom frem til Silverstone og fant
parkeringsplassene, etter litt
fundering fant eg ut eg skulle opp
til hovedinngangen i tilfelle det
var en plass en kunne skaffe mat
og oversikt over campingplasser
i nabolaget.

Var heldig og fikk et kart av en
av vaktene i porten til en
campingplass – Whittlebury Park
Golf & Countryclub Ltd. i
Towcester ca. 5 Km fra hoved-
inngangen på Silverstone, kom
meg dit og fant en plass i skyggen
til bilen – brukte bilen som “telt”.
Fikk en Renault Scenic,   dette er
en av disse “høge”, “små”
stasonsvognene med aircondition

– det var nødvendig, det var
varmt og ble varmere i England
den stunda eg var over. Har ikkje
kjørt bil selv i England på “feil
side av veien for oss Nordmenn”
trolig enklere med en bil som
føreren sitter på rett side, enn å
komme over med en norsk bil og
sitte i “grøfta” og kjøre.

Campingplassen var velfylt med
Ford’er av ulike modeller: Capri,
Sierra Cosworth, Focus RS, stort
sett var det flere fra ulike klubber
som holdt sammen på hver sitt
område med “inngjerding” og
navn på avdelingen. Plassen
hadde en Pub/Kro for nærings-
inntak…. Søndagmorgen drog eg
til Silverstone en god time før
åpning for å komme kjappt til en
parkeringsplass, helst nærmest
mulig inngangsporten.

Inne på Silverstone var området
delt inn i utstilling av biler, biler
til salgs, utstyr til salgs fra
forhandlere og loppemarked der

en kunne finne diverse fra inn-
redning, karosseri, hjuloppheng,
felger med mer. Fant nye Ford
hjulmuttre for alufelg billig, hos
en annen fant eg et nytt gummi-
oppheng for gearkasse-traversen.

Her vil eg komme med en
advarsel til fremtidige reisende til
FordFair, Silverstone mangler
minibank – ta med mye “CASH”
– kjedelig om en finner noe en
vil kjøpe og mangler peng – fant
mer eg ville hatt men manglet
penger, noen firma tar kort bl.a.
Visa.

 Fordfair har en snodig måte å
stille opp bilene på, ikkje et enkelt
område for hver enkelt modell,
men blandet etter klubber og
områder i England bilene tilhører.
Oppdaget diverse biler med
motoren eg har på prosjektlista,
under er en Capri med grom-
motoren.

Tur til FordFair og CCI
SummerCamp 2003

Capri med 2.9 Cosworth


